Innocentius episcopus servus servorum dei dilecto filio
 pro parte dilecti filii Aluari de Libera laici et dilecte in Xpo filie Alme de Cilleres; Etomayor mulieris; Incom diei petitionis scilicet
 continetur Quod cum dicta Alma in terra sequitur ipsa et eius Alvarus orti sunt in terra diei sustentibus et de duo ad alium se trans-
 ferendo propter illorum angustiam virum parum conditionis cui vivere possit invenire nequeat Cuiusmodi ipsi inimicis merimentale co-
 sulari Et quia Tertio ex uno et Quarto ex altero stipitibus prevenientibus Quinto gradibus inimicis sunt conuncti desiderium
 eorum hac in parte adimplere non possunt absque sedis apostolice dispensatione Quare ipsi nobis humiliter supplicari fecerunt ut eis in premissis
 his oportere preiudicare de benignitate apostolice dignaretur; Nos igitur eisdem Alvarum et Almam ac eorum quoslibet a quibuslibet excois in-
 sensentis et interdicti alijsq; ecclesiis futijs censuris et penis a iure et ab herede quavis occasione vel causa totis si quibus questis invocati
 seruit ad officium prout in tunc consequendum hanc serie absolutionis et absolute fore contentas; Discretionis tue per apostolica scripta
 mandamus quatenus de premissis per te omni spe cuiuscumque inimicis aut premissis et sponte oblatis a quo te eis abstinere debere mone-
 mus de premissis te diligenter informes et si per informationem eandem premissa veritate tibi reperiuntur super que tuam con-
 scientiam oneramus; Tunc cum eisdem Alvaro et Alma cum modo ista propter hoc respecta non fuerit Quod impedimentis
 Tertio ex uno ac Quarto ex altero stipitibus prevenientibus Quinto gradibus hinc ac constitutionibus et ordinamentis
 apostolicis ceterisq; contrariis nequaquam obstantibus merimentis inter se publice servata firma Concilii Tridentini continetur
 illiusq; in facie ecclesie solemnizare et in se postmodum remanere libere et licite valeant cunctis iuris dispensationibus et oblationibus
 tam exinde humanis nunciando volumus autem quod si secreta memorie nra hinc aliquid inimicis aut premissis occasione dicto
 dispensationis exigere aut oblatum recipere temere presumpserint excommunicationis late sententie penam incurra-
 runt De omni alio Et ammirationem Almo Incomayor diei Wilhelmo sexcentesimo quinquagesimo Et tunc

217

Nya

41

Actum

2342

20 5 22

[Handwritten signature]

ubimarga

150

Rome of ...

Germany

Berg 144

Handwritten signature or name in the bottom left corner.

Two strands of yellow cord hanging from the seal.